
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0207 Mladá Boleslav

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 7 3392 0,002099 100000 210 99819 8154784 81,55

1 0 3498 0,000000 99790 0 99790 8054964 80,72

2 1 3617 0,000276 99790 28 99776 7955174 79,72

3 0 3707 0,000000 99763 0 99763 7855398 78,74

4 0 3673 0,000082 99763 8 99758 7755636 77,74

5 0 3540 0,000059 99754 6 99751 7655877 76,75

6 1 3360 0,000099 99748 10 99744 7556126 75,75

7 0 3133 0,000085 99739 8 99734 7456382 74,76

8 0 2920 0,000006 99730 1 99730 7356648 73,77

9 0 2785 0,000026 99729 3 99728 7256918 72,77

10 0 2714 0,000108 99727 11 99721 7157190 71,77

11 1 2634 0,000127 99716 13 99710 7057468 70,78

12 0 2561 0,000070 99703 7 99700 6957759 69,78

13 0 2537 0,000111 99696 11 99691 6858059 68,79

14 0 2498 0,000043 99685 4 99683 6758368 67,80

15 1 2498 0,000153 99681 15 99673 6658685 66,80

16 0 2592 0,000268 99666 27 99652 6559011 65,81

17 1 2733 0,000220 99639 22 99628 6459359 64,83

18 1 2923 0,000266 99617 27 99604 6359731 63,84

19 0 3141 0,000321 99591 32 99575 6260127 62,86

20 2 3336 0,000188 99559 19 99549 6160552 61,88

21 0 3494 0,000177 99540 18 99531 6061003 60,89

22 0 3644 0,000138 99522 14 99515 5961472 59,90

23 1 3739 0,000045 99509 4 99506 5861956 58,91

24 0 3861 0,000161 99504 16 99496 5762450 57,91

25 1 3972 0,000204 99488 20 99478 5662954 56,92

26 1 4087 0,000208 99468 21 99458 5563476 55,93

27 1 4189 0,000242 99447 24 99435 5464018 54,94

28 1 4301 0,000287 99423 28 99409 5364583 53,96

29 1 4359 0,000243 99395 24 99383 5265174 52,97

30 2 4435 0,000267 99371 27 99357 5165791 51,99

31 0 4583 0,000268 99344 27 99331 5066434 51,00

32 2 4827 0,000246 99317 24 99305 4967103 50,01

33 1 5104 0,000152 99293 15 99285 4867798 49,02

34 1 5376 0,000211 99278 21 99267 4768513 48,03

35 1 5575 0,000411 99257 41 99236 4669245 47,04

36 4 5678 0,000663 99216 66 99183 4570009 46,06

37 7 5633 0,000889 99150 88 99106 4470826 45,09

38 4 5519 0,001022 99062 101 99012 4371719 44,13

39 5 5315 0,000747 98961 74 98924 4272708 43,18

40 4 5032 0,000781 98887 77 98848 4173784 42,21

41 2 4758 0,000974 98810 96 98762 4074935 41,24

42 8 4454 0,001154 98714 114 98657 3976174 40,28

43 5 4153 0,001401 98600 138 98531 3877517 39,33

44 6 3981 0,001575 98462 155 98384 3778986 38,38

45 6 3892 0,001435 98306 141 98236 3680602 37,44

46 6 3864 0,001614 98165 158 98086 3582366 36,49

47 6 3843 0,001643 98007 161 97927 3484280 35,55

48 7 3783 0,001591 97846 156 97768 3386353 34,61

49 6 3707 0,001755 97690 171 97605 3288585 33,66

50 6 3651 0,001886 97519 184 97427 3190981 32,72

51 9 3534 0,002168 97335 211 97229 3093554 31,78

52 8 3457 0,002557 97124 248 97000 2996324 30,85

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 11 3536 0,003028 96876 293 96729 2899324 29,93

54 12 3704 0,003199 96582 309 96428 2802595 29,02

55 15 3847 0,003949 96273 380 96083 2706168 28,11

56 15 4019 0,004023 95893 386 95700 2610084 27,22

57 22 4195 0,004080 95507 390 95312 2514384 26,33

58 14 4334 0,004462 95118 424 94905 2419072 25,43

59 21 4413 0,004630 94693 438 94474 2324166 24,54

60 27 4456 0,004932 94255 465 94022 2229692 23,66

61 23 4473 0,006556 93790 615 93482 2135670 22,77

62 34 4447 0,007843 93175 731 92810 2042188 21,92

63 44 4371 0,008366 92444 773 92058 1949378 21,09

64 39 4310 0,008965 91671 822 91260 1857320 20,26

65 32 4216 0,009075 90849 824 90437 1766060 19,44

66 41 4045 0,009914 90025 893 89578 1675623 18,61

67 45 3873 0,010833 89132 966 88649 1586045 17,79

68 48 3615 0,012624 88167 1113 87610 1497396 16,98

69 39 3280 0,013992 87054 1218 86445 1409786 16,19

70 50 2992 0,014646 85836 1257 85207 1323341 15,42

71 45 2763 0,015907 84578 1345 83906 1238134 14,64

72 39 2543 0,016492 83233 1373 82547 1154228 13,87

73 46 2372 0,017512 81860 1434 81144 1071682 13,09

74 42 2282 0,020697 80427 1665 79594 990538 12,32

75 59 2190 0,025938 78762 2043 77741 910944 11,57

76 67 2111 0,030852 76719 2367 75536 833203 10,86

77 78 2046 0,033530 74352 2493 73106 757667 10,19

78 76 1983 0,037302 71859 2681 70519 684562 9,53

79 68 1908 0,041697 69179 2885 67736 614043 8,88

80 102 1870 0,047368 66294 3140 64724 546306 8,24

81 97 1812 0,054292 63154 3429 61440 481582 7,63

82 108 1716 0,062791 59725 3750 57850 420143 7,03

83 111 1577 0,072083 55975 4035 53958 362293 6,47

84 126 1415 0,083097 51940 4316 49782 308335 5,94

85 121 1232 0,095523 47624 4549 45349 258553 5,43

86 122 1088 0,109799 43075 4730 40710 213204 4,95

87 121 968 0,126163 38345 4838 35926 172494 4,50

88 136 847 0,144864 33508 4854 31080 136567 4,08

89 142 687 0,166167 28653 4761 26273 105487 3,68

90 93 538 0,190338 23892 4548 21618 79214 3,32

91 94 401 0,217641 19345 4210 17240 57595 2,98

92 69 269 0,248318 15134 3758 13255 40356 2,67

93 47 170 0,282573 11376 3215 9769 27100 2,38

94 36 110 0,320552 8162 2616 6854 17332 2,12

95 28 68 0,362307 5545 2009 4541 10478 1,89

96 13 40 0,407768 3536 1442 2815 5937 1,68

97 17 29 0,456702 2094 956 1616 3122 1,49

98 9 27 0,508681 1138 579 848 1506 1,32

99 8 18 0,563046 559 315 402 657 1,18

100 4 14 0,618891 244 151 169 256 1,05

101 2 9 0,675063 93 63 62 87 0,93

102 7 4 0,730197 30 22 19 25 0,84

103 0 1 0,782788 8 6 5 6 0,75

104 0 1 0,831313 2 1 1 1 0,67

105 1 0 1,000000 0 0 0 0 0,50


